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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51315112R

2. Data e Regjistrimit 15/01/2025
3. Emri i Subjektit SAIMIRI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje   Njesia Bashkiake Nikel, Lagja Qereke, 
Rruga e Beqeve, Zk 3096, N,Pas 2/24. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie te automjeteve me qera, shit- blerje automjetesh dhe 
motorash, sherbime trasporti  mallrash dhe sherbim 
karrotreci per nevojat e veta dhe te trete, brenda dhe jashta 
vendit, tregti me pakice dhe shumice e pjeseve te kembimit, 
per makineri e paisje, import dhe exporti i tyre, autoriparimi 
i makinave, gomisteri, lavazh.
Çerqez Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saimir Balliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet me targe 
AB342SZ 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet me targe 
AB194UG 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet BMW me 
targe AB802TI 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet me targe 
AB081UG 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Ford Cmax AB 466 JO 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet me targe 
AB266NM 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet me targe 
AB185UG 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet me targe 
AB599NM 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Ford Fiesta AB 149 BM 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet me targe 
AB748UF 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet Golf Plus me 
targe AB476TE 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Ford Kuga AB 588NP 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet me targe 
A254TX 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Automjet me targe 
AB325ML 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAIMIRI GROUP
E-Mail: saimirigroupshpk@gmail.com  
Telefon: 0696670742  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29EDA8B-43EB-4A64-9964-6B0EE147EACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF19E24E-2714-40DC-B908-736561A1C2A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2641FAED-B9A6-4E9B-85B8-F58F22B7EB5A
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-400813-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412990-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.12.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Cmax AB 466 JO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Kuga AB 588NP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Fiesta AB 149 BM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421385-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.03.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nikel, Lagja Qereke, Rruga e Beqeve, Zk 3096, N,Pas 2/24.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Njazi Meka Ndertesa nr.30.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423638-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.03.2025 per hapje adresash 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D65EB7-FA4A-42E4-8B4A-FA35CC0F80F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D676720-955C-4A30-820B-176E1785BB1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91F0387-21B9-4FAE-8D05-9BEC3E16221C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AB266NM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AB599NM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AB342SZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AB072SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442094-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.05.2025 për hapje adresash 
dytësore dhe mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet Golf Plus me targe AB476TE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet BMW me targe AB802TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AB072SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479630-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.07.2025  per hapje adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AB185UG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe A254TX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E149DAB8-2361-4755-AC6C-4A1EB3AA825C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D32A7D-5798-49F1-947C-DDDB13B46D68


5

KRUJE;         Automjet me targe AB748UF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AB194UG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AB325ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Automjet me targe AB081UG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E77072-1E09-435E-B843-8A576A807D07

